Diligentem penes iplbs Inftantiam facientes ut, capta per eos

Inquifitione debita fuper contentis Articuiis in eifdem
,
prxfatas In-

jurias & Jafturas (in Cafu qijo per Inquilinonem hujufniodi prae-

didti Articuli contineant vencatem) fecundum Foros 6c Leges Par-

tium illarum ftudeant Reformarc,
Et in Caiu quo, per didtam Inquifitionem, reperiri contigerit

contenta in prjedictis Articulis carere Primordio Veritatis, fcu alias

quod, in ipforum Proconfulum live Judicum negligentia, defece-

rit in Prxmillis Juftitise complementum , tunc luperinde dido
Concilio noftro , infra Annum a Data Prxfentium , tam fub Si-

gillis comniunibus prsedidtarum Societatum,quam ilib Sigillis Pro-

confulum, Confulum, live Judicum praediciorum , diftinctam &
apertam Certificationem faciatis, vel ialtem fub dictis communi-
bus, in eventum quo ipfi Proconfules, Confules, livc Judiccs Si-

gilla iua hujufmodi Certihcationi apponere non dignentur,

Et Iroc, prout de vobis confidimus, nuUatenus omittatis.

Dat. fub Privato Sigilio noftro apud Uejim. vicelimo fexto die

Junii , Anno Regni noftri Duodecimo.

Nos autem Tenores prjedictos, Tenore Pra:fentium , duximus
'Exemphjicandos.

In cujus, &c.
> Tefte Rege apud H^efimonafterium ,deciipo quinto die Februarii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Ann. D.
1+ 13.

An. 13.

H. +•

H. 4.

f. 2.^

W.18.

* VIII.

7z6.

Fro Phyfico Rcgis.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
'^ Sciatis quod, de Gratia noftra fpeciali, & pro eo quod,
diledtus nobis, D.ii-id de Nigtnellis de Luca , Phylicus noller,

Homagium Ligeum nobis fecit, ConceiTmius 6c Licentiam De-
dimus, pro nobis & H^credibus noftris, quantum in nobis eil,

prsefato David
,
quod ipfe & Haeredes fui extunc lint Indigenx

,

ac Traftati , Tenti , & in omnibus Reputati , iicut veri & hdeles

Ligei noftri infra Regnum noftrum oriundi

,

£t quod idem David & Hxredes iui prxdidi fint perfonae ha-
biles ad percipiendum & Impetrandum , Dandum , Conceden-
dum, Alienandum, Gaudendum, & Hxreditandum, infra Re-
gnum noftrum prtedidtum, Terras, Tenemenra, Redditus, Ad-
vocationes, Servitia, Reverliones, & alias Poftelliones quafcum-
que, adeo libere ficut aliquis alius Ligeorum noftrorum infra Re-
gaum noftrum pr.TrdiJtum oriundorum , Habenda & Tenenda Ter-
ras, Tenementa, Redditus, Advocationes, Servitia, Reverfiones,
6c alias Pofleiriones , libi, Hxredibus, & Affignatis fuis, vei alio

modo quocumque, Imperpetuum,
Ac eiiam quod ipfe,& Hitredes fui praedidti , omnimodas A-

dtiones t< Qiierelas, tam Rcales, quam Perfonales, in omnibus
Curiis & Placeis noftris, ac * ahis Curiis quibufcumque, tam in-